non prohibentur audire fm quosdam: vt dicit
 Rod. Similiter non licet clericis ita alte dicē
 qz audiatur defozis. Intellegit studioso. Pñt
 enim ita alte dicere qz audiatur in choro: etiā
 si sic dicendo audirentur ab eccl. ar. dicti. c. al-
 ma. in. s. adiucimus. vbi permittitur qz i mo-
 nasterijs misse celebrēt r alia diuina officia.
 Et sic p hoc dat intelligi qz debent ita alte di-
 cere: qz religiosi existentes i choro possint au-
 dire. Et sz A steñ. debēt celebrare diuina offe-
 ficia voce demissa. i. qz videantur potius legē
 qz cantare. Et fm Rod. nō est laicis aperiē-
 da fenestra: vel hostium vt videant eleuatio-
 nem corpis xpi: nec par cē portanda: nec ad-
 mittendi ad offerendum post euāgelij. Nō
 etiā fm eundem Rod. qz interdicti pñt in
 ecclesia oratione pñuata orare: etiam si ecclesia
 sit interdicta: nisi sit sibi interdictus ingressus
 ecclesie. Aliqui tamen circa dicentes officij
 p viam: vel extra eccl am tpe interdicti: dicūt
 qz si hoc faciunt studioso: vt secularis audiūt
 sic violant iterdictum. ar. c. si. de pñiue. li. vi.
 vbi habetur qz etiā celebratio diuinorum extra
 eccl am prohibetur tali tpe. Secus aut si sic di-
 cendo: a casu secularis transeūtes audiunt: qz
 hoc modicū ē. Excoicatio tñ r iterdictis nō
 lz audire diuina officia: que ēt dicūt cē eccl az.
 Itē lz clericis et laicis i loco iterdicti legē euā-
 gelijum vel psalmo r huiusmodi.
 Quid aut bic p̄tineatur noie diuini officij? 8
 Dicit pot qz solūmodo ordinatum i brcuarius 110
 vel missali. Itē nō qz auditio diuinorum nō p-
 net ad certū ordinē. Et iō talia excoicentis tpe
 interdicti: nō crūt irregulares: nisi auctorizādo
 audirēt diuina. vt not pan. in. c. si. de ex. pla.
 Dicit āt hñtes pñiuegia vt i suis festiuita- 9
 tibus celebrare possint r aliquos admittere:
 vt dī in. c. pñiuegia. de pñiue. possint celebra-
 re: non seruata moderatione. d. c. alma. sz. sz
 Jo. an. r Archi. qz hñ: qz eoz pñiuegia. p. d.
 c. alma. renouantur quo ad hoc. Sec⁹ si pñi-
 uegia obtinuerit post.
 Quid aut laici teneant de eccl a cōtra: si sacer 10
 dos recipit iterdictū ad diuina: sz sz Adonal.
 qz nō: nec peccat audiēdo: sz solus sacerdos
 Quid aut si ille: cui ē interdictus ingressus
 ecclesie: ingerat se diuinis extra ecclesias: puta
 sub diuo vl sub tentorio: sz fm gl. in. c. is qz
 de sen. ex. li. vi. qz non ē irregularis: qz dictūz
 limitatū sz suā limitationē dicit illi.

Interdictum

2. **Q**uid sit celebrat in oratorio? qd strui si pot sine diocessani inia? Dic q si stricte est oratorium: ita q non eccl'a: non est irregularis. Sed si celebrat in eccl'a non psecrata: que p prie d' basilica: est irregularis. Satis e enim q auctoritate pontificis sit dedicata. Itē p' s' p' t'ero celebratē missam i eccl'a: si subdiaconus cui ē iterdictus ingressus eccl'e dicit epl'az et eccl'iam in illa missa: vel diaconus sic iterdictus euāgelium: tales. s. subdiaconus et diaconus sunt irregulares: q' vnu est officiu: qd tñ in eccl'ia p'cipaliter celebratur: cui cooperantur in actu sibi p'hibito. l. di. figs viduaz. P'f'oyter vero: si celebrans in eccl'a admisit scilicet dictum subdiaconū: vel diaconū ad lectionē epl'e: vel euāgelij etiā extra eccl'iaz: est irregularis: q' p'cipat crimini criminoso. Immo v' tale p'cipiu factum i eccl'a: p' p'io rime dicta. Sed ecōuerso si subdiaconus: cui est interdictus ingressus eccl'e: dicit epl'am in eccl'a in missa: quā sacerdos celebrat et eccl'az irregularis est: q' in eccl'a vere et de facto id fecit: et sic in loco p'hibito. d. c. is qui. Et idē dicendum de diacono in tali casu dicēte euāgelium: p'f'oyter aut talem celebratē extra eccl'az nō audeo dicere irregularē: q' h' videat p'icipare i culpa cōministris: tñ non est dignum q' p'ncipale: vel dign' trahat ad accessoriū: v' min' dignū. Itē n' p'hibet laici tpe iterdicti dicē letanias: v' laudes suaz: ut faciūt p'fratic.